ТАИUNlVERSlTY
www-tau-edu.ki

«ТУРАНАСТАНА»
УНИВЕРСИТЕТ[»

КазакстонРеспубликасы
010000, Астана каласы
Ы,ДукенулыкешесЛ, 99

Фокс:+7 (7172) 39-67-09

ЭА.пошто: info@tou-edu.kz

БУЙРЫК

Учреждение«УНИВЕРСИТЕТ
«ТУРАН-АСТАНА»
РеспубликоКазахстан
010000. г. Астоно
ул. Ы.Дукенулы, 99
тел... +7 (7172) 39-61-18

Фокс:+7 (7172) 39-67-09

ЭА.почто:

ПРИКАЗ

ВЫПИСКА

«TURAN-ASTANA»
UNlVERSlTY» lnstitution

29 У.Dukenuly Street
ОООО Astano

the Republic of kazokh5ton
tondline: +7 (7172) 39-61-18

fox: +7 (7172) 39-67-09
E-rnoi1: info@tau-edu.k•

ORDER

202 ж. [г.

из протоколаN2 4 заседания Ученогосовета
от 14 ноября2024 года

Присутствовали:21 членов Ученогосовета из 21 списочного состава.
Кворумимеется.
По вопросу«Итоги внутривузовскогоэтапа конкурсаМНВО РК на

звание «Лучшийпреподавательвуза в 2024 г.» слушали председателя
конкурснойкомиссии, первогопроректора, профессораДаубаеваК.Ж.

Постановили:
Утвердитьрешение конкурснойкомиссии о признании победителями
внутривузовскогоэтапа конкурсаМНВО РК на присвоениезвания
преподавательвузав 2024 г.» следующихпреподавателейуниверситета:

1. АбишевуКларуМухамедьяровну-докторафилологическихнаук,

профессоракафедры«Социально-гуманитарныхи языковых дисциплин»
2. ТузубековуМадинуКонратбаевну- кандидата экономических наук,

доцента кафедры«Бизнесадминистрирование»

Председатель
ректор,

профессор
Ученый секретарь

ДЕН Е

иичг

Г.А. Джапарова
Р.А. Айкенова

о